
О внесении изменений в постановления Правительства Республики Казахстан от 9 
декабря 2005 года N 1228 и от 20 сентября 2006 года N 887

Постановление Правительства Республики Казахстан от 27 декабря 2006 года N 1293
      В соответствии с   Республики Казахстан от 22 ноября 2005 года "О Законом 
республиканском бюджете на 2006 год",   Правительства Республики постановлением 
Казахстан от 27 декабря 2004 года N 1405 "Об утверждении Правил использования 
резервов Правительства Республики Казахстан и местных исполнительных органов" 
Правительство Республики Казахстан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
изменения:
      1) в   Правительства Республики Казахстан от 9 декабря 2005 года Nпостановлении 
1228 "О реализации Закона Республики Казахстан "О республиканском бюджете на 
2 0 0 6  г о д " :  
      в   к указанному постановлению: приложении 1 
      в  р а з д е л е  I I  " З а т р а т ы " :  
      в функциональной группе 13 "Прочие", в подфункции 09 "Прочие", по 
администратору 217 "Министерство финансов Республики Казахстан", в программе 010
"Резерв Правительства Республики Казахстан", в подпрограмме 100 "Чрезвычайный 
резерв Правительства Республики Казахстан для ликвидации чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера на территории Республики Казахстан и других 
государств" затраты увеличить на сумму 1063559640 (один миллиард шестьдесят три 
миллиона пятьсот пятьдесят девять тысяч шестьсот сорок) тенге;
      2) в   Правительства Республики Казахстан от 20 сентября 2006 года постановлении 
N 887 "О выделении средств из чрезвычайного резерва Правительства Республики 
Казахстан и государственных закупках, имеющих важное стратегическое значение": 
      в пункте 1 слова "1064100000 (один миллиард шестьдесят четыре миллиона сто 
тысяч)" заменить словами "540360 (пятьсот сорок тысяч триста шестьдесят)".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
       И с п о л н я ю щ и й  о б я з а н н о с т и  
      П р е м ь е р - М и н и с т р а  
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


